
UCHWAŁA NR 233/891/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 roku  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwały Nr XLV/421/2022 Rady 

Powiatu Kartuskiego z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok oraz uchwały 

nr 223/850/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 

2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego  

w 2023 r. organizacjom pozarządowym i podmiotom, wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w następujących zakresach: 

1) nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

2) ochrony i promocji zdrowia; 

3) działań na rzecz osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;  

5) upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

6) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz ratownictwa i ochrony ludności;  

7) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

8) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów, wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

 

§ 2. 1. Wysokość przyznanych środków, określa załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, zaplanowane są w budżecie Powiatu 

Kartuskiego na rok 2023 w dziale 854 rozdział 85495 § 2360, dziale 851 rozdział 85195 § 2360, 

dziale 852 rozdział 85295 § 2360, dziale 921 rozdział 92195 § 2360, dziale 926 rozdział 92695 

§ 2360, dziale 754 rozdział 75495 § 2360, dziale 900 rozdział 90095 § 2360 i dziale 853 rozdział 

85395 § 2360. 

 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 r.  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) organ administracji publicznej ogłasza 

wyniki otwartego konkurs ofert, które zwierają nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego i 

wysokość przyznanych środków publicznych. Wyniki ogłasza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacja Pozarządowymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr 233/891/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 r. 

 

 

1. Zadania publiczne w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) wspieranie działań wychowawczych i edukacyjnych, podnoszących jakość życia dzieci i młodzieży 

w obszarach dobrostanu psychicznego, sprawności fizycznej oraz kompetencji społecznych 

1.  
Stowarzyszenie Kulturalno-

Sportowe Vigo Tuchom 

Powiatowe kółko szachowe „Szachy z 

Vigo-rem” 2023 
0,00 zł 

2.  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Zespołu Parafialnego Cantus 

Angeli  

„Podniesienie kompetencji społecznych 

młodzieży z Zespołu Parafialnego Cantus 

Angeli” 
0,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie „Świat 

Autyzmu” 

„Specjalizacja – podnoszenie kompetencji 

osób wychowujących i pracujących z 

dziećmi i młodzieżą ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi” 

0,00 zł 

4.  
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 

„Śladami przeszłości Kartuz” – gra miejska 

oraz uroczystość święcenia sztandaru 

Hufca Kartuzy 
1 000,00 zł 

5.  
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły „Klasztorna” 

„Integracja po pandemii – Letni Obóz 

Zdolnych” 
23 060,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie Rozwoju 

Sołectwa Kaliska 

„Działania służące edukacji i wychowaniu 

mieszkańców sołectwa Kaliska i okolic” 
0,00 zł 

b) działania mające na celu promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży 

Nie złożono oferty 

c) działania profilaktyczne i edukacyjne sprzyjające dobrostanowi psychicznemu dzieci i młodzieży 

oraz przeciwdziałające uzależnieniom od środków odurzających w szczególności dopalaczy, alkoholu 

i innych uzależnień, połączone z edukacją rodziców 

7.  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Wychowanków MOS w 

Drodze 

„Jestem tu” 5 840,00 zł 

8.  
Stowarzyszenie Aktywnie na 

Pomorzu 
„Muzyka jest we mnie” 0,00 zł 

9.  Medica360 

„Działania profilaktyczne i edukacyjne 

sprzyjające dobrostanowi psychicznemu 

dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałające 

uzależnieniom od środków odurzających w 

szczególności dopalaczy, alkoholu i innych 

uzależnień, połączone z edukacją 

rodziców” 

0,00 zł 



d) działania wychowawcze, edukacyjne i integracyjne, wzmacniające więzi społeczne, w tym 

międzypokoleniowe 

10.  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Pomieczyńska 

Huta 

„Jesteśmy sobie potrzebni” 1 500,00 zł 

11.  
Uczniowski Klub Sportowy 

ROMA 
„Ćwiczymy razem! Mama, tata i ja” 0,00 zł 

12.  

Kółko Rolnicze- Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Sławkach 

„Mistrz Terenowej Apteczki Ziołowej” 0,00 zł 

13.  
Fundacja „Zdrowie na 

Końskim Grzbiecie” 

„Warsztaty edukacyjne z zakresu 

gręplowania, przędzenia i filcowania jako 

działanie służące inspirowaniu i 

promowaniu nowych rozwiązań w zakresie 

wzmacniania więzi społecznych, w tym 

międzypokoleniowych.” 

0,00 zł 

14.  
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 
„Biwak budowniczych V” 2 000,00 zł 

15.  Spółdzielnia Socjalna Pasja 
Warsztaty międzypokoleniowe „Z Kaszub 

jesma me” 
4 200,00 zł 

e) edukacja w zakresie nowych technologii, w tym wiedzy informatycznej, twórczego, logicznego 

myślenia oraz rozbudzania zainteresowań naukowych, w tym nauk ścisłych i postaw badawczych 

16.  
Stowarzyszenie  

„Pod wspólnym niebem” 

„Walizkowe laboratorium radiowo-

astronomiczne” 
4 200,00 zł 

17.  

Stowarzyszenie na rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

„W świecie nowoczesnych technologii” 4 000,00 zł 

18.  

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO w 

Kartuzach 

„Edukacja inaczej, czyli uczymy się 

innowacyjnie i kreatywnie” 
11 200,00 zł 

19.  
Fundacja Instytut Nowoczesnej 

Edukacji 
„Młodzi innowatorzy cyfrowi” 0,00 zł 

f) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, rozwijanie umiejętności uczestnictwa w kulturze, w 

tym włączanie dzieci i młodzieży z doświadczeniem migracyjnym w te działania 

20.  
Lokalna Grupa Rybacka 

Kaszuby 

„Poznawanie świata przez otaczającą 

kulturę i sztukę – warsztaty ceramiczne” 
4 000,00 zł 

21.  

Stowarzyszenie na rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

„Łączy nas teatr” 0,00 zł 

22.  
Stowarzyszenie „Młodzieżowa 

Orkiestra Dęta Łapalice” 

„Muzyka łagodzi obyczaje – wychowanie 

przez sztukę w Młodzieżowej Orkiestrze 

Dętej Łapalice” 
4 000,00 zł 

23.  
Fundacja Promocji Przyjaznej 

Edukacji GOVID 

„Edukacja artystyczna dzieci i młodzieży 

poprzez cykliczne zajęcia muzyczne” 
5 000,00 zł 

g) popularyzacja idei wolontariatu 



24.  Fundacja Chlorofeel Produkcja filmu „Herosi wolontariatu” 0,00 zł 

25.  Fundacja Info „Wolontariuszem może być każdy” 0,00 zł 

26.  Kartuskie Centrum Caritas 
„Klub Wolontariatu Hospicjum w 

Kartuzach.” 
10 000,00 zł 

27.  

Pomorski Ośrodek 

Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 

OSTOJA 

„Wolontariat w Pomorskim Ośrodku 

Rehabilitacji Dzikich Zwierząt Ostoja” 
0,00 zł 

h) prowadzenie edukacji obywatelskiej dla młodzieży zwiększającej wiedzę w zakresie m.in. 

partycypacji publicznej, konsultacji społecznych, praw wyborczych, młodzieżowej samorządności itp. 

28.  

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO w 

Kartuzach 

„BYĆ OBYWATELEM” 0,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 80 000,00 zł 

 

 

2. Zadania publiczne w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) edukacja i promowanie krwiodawstwa i transplantologii 

1.  Fundacja Info 
„Oddając krew lub narządy – ratujesz 

życie” 
0,00 zł 

2.  
Stowarzyszenie Rozwoju 

Sołectwa Kaliska 

„Działania służące edukacji mieszkańców 

Kalisk i okolic z zakresu ochrony zdrowia 

i krwiodawstwa” 
0,00 zł 

3.  Medica360 
„Edukacja i promowanie krwiodawstwa i 

transplantologii” 
0,00 zł 

b) promocja zdrowia psychicznego, poprawa kondycji psychicznej oraz działań sprzyjających postawom 

akceptacji i przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi 

Nie złożono oferty 

c) promocja zachowań profilaktycznych i zwiększenie wiedzy mieszkańców powiatu kartuskiego na 

temat wpływu na własne zdrowie, skutków i przyczyn powstawania niektórych chorób 

4.  Fundacja „Nasze Dzieci” 
„Wyścig o zdrowie Różowego Goździka 

Kartuzka” 
8 400,00 zł 

5.  

Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów, Oddział 

Rejonowy w Kartuzach 

„Po zdrowie!-Wyjazd pro-zdrowotny dla 

seniorów Powiatu Kartuskiego oraz cykl 

porad dla seniorów” 
0,00 zł 

6.  

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO w 

Kartuzach 

„Młodzi rozsądni i zdrowi” 5 000,00 zł 

7.  Fundacja „OAZA” 

„Kampania dotycząca zapobieganiu 

występowaniu  chorób  i 

minimalizowaniu wpływu chorób na 

pogorszenie stanu zdrowia” 

0,00 zł 

8.  Fundacja Info „Zdrowa postawa, dobry wzrok” 0,00 zł 



9.  Fundacja Moja Przygoda „Jem zdrowo, kolorowo i sezonowo.” 0,00 zł 

d) edukacja mieszkańców, w tym m.in. imigrantów, dotycząca korzystania z usług elektronicznych w 

ochronie zdrowia tj. internetowe konto pacjenta, e-recepta itp. 

10.  Fundacja Info 
„Internetowe Konto Pacjenta – krok po 

kroku” 
3 300,00 zł 

e) edukacja mieszkańców dotycząca korzyści wynikających ze szczepień ochronnych 

11.  Fundacja Info 
„Uchroń się przed nowotworem – 

zaszczep się przeciw HPV” 
3 300,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 20 000,00 zł 

 

 

3 i 4 Zadania publiczne w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

3. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

a) zwiększanie aktywności społecznej seniorów poprzez różne przedsięwzięcia aktywizujące w tym 

m.in. w ramach działalności Klubów seniora i Uniwersytetów Trzeciego Wieku 

1.  
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów 

„Pełni Życia. Cykl wydarzeń społeczno-

kulturalnych dla seniorów Powiatu 

Kartuskiego” 
0,00 zł 

2.  Kartuskie Centrum Caritas 
„Klub Seniora przy Kartuskim Centrum 

Caritas” 
9 000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie Otwarte 

Kaszuby 
„Apetyty na życie” 0,00 zł 

4.  Fundacja Kaszubska „Kreatywność w każdym wieku” 0,00 zł 

b) podnoszenie świadomości i wrażliwości społecznej oraz łamanie barier i stereotypów dotyczących 

postrzegania osób z niepełnosprawnościami poprzez szerokie działania informacyjno-edukacyjne w 

środowisku lokalnym 

5.  
Parafia pw. Miłosierdzia 

Bożego w Żukowie 
Piknik dla Niepełnosprawnych 22 000,00 zł 

6.  
Polski Związek Niewidomych 

 Okręg Pomorski 

„Rekreacja na sportowo – Powitanie Lata 

2023” 
3 000,00 zł 

7.  

Stowarzyszenie na rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

„Chcę tak jak Ty” 3 400,00 zł 

8.  
Stowarzyszenie „Jesteśmy 

Razem” 

„Jesteśmy Razem” XII Powiatowe 

Obchody Międzynarodowego Dnia Osób 

z Niepełnosprawnościami 
3 300,00 zł 

c) zwiększenie świadomości w zakresie przemocy domowej i uzależnień od środków 

psychofizycznych, uzależnień behawioralnych oraz zachowań suicydalnych m.in. poprzez działania 

profilaktyczne, edukacyjne oraz kampanie informacyjne 



9.  
Stowarzyszenie „Świat 

Autyzmu” 
„Myślę, czuję, działam” 7 000,00 zł 

d) tworzenie, doskonalenie i promowanie specjalistycznych form rehabilitacji wynikających ze 

specyficznych potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz osób starszych i ich otoczenia 

10.  
Fundacja „Zdrowie na 

końskim grzbiecie” 

„Hipoterapia, alpakoterapia, onoterapia – 

prowadzenie indywidualnych zajęć dla 

osób niepełnosprawnych z obszaru 

Powiatu Kartuskiego” 

0,00 zł 

11.  
Stowarzyszenie „Świat 

Autyzmu” 
„Hipoterapia – zdrowie z pasją” 0,00 zł 

12.  Medica360 

„Tworzenie, doskonalenie i promowanie 

specjalistycznych form rehabilitacji 

wynikających ze specyficznych potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami oraz osób 

starszych i ich otoczenia” 

0,00 zł 

13.  

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym „Uśmiech 

Dziecka” 

„Poczuj rytm” – organizacja warsztatów 

bębniarskich dla wychowanków Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w 

Szklanej. 

7 300,00 zł 

4. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 

a) zintensyfikowanie pomocy psychologicznej i terapeutycznej dla dzieci przebywających w pieczy 

zastępczej oraz ich opiekunów w warunkach długotrwałej izolacji oraz organizowanie wolontariatu dla 

usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej poprzez oddziaływania terapeutyczne, zajęcia 

indywidualne i grupowe, pomoc wolontarystyczną 

Nie złożono oferty 

b) kształtowanie świadomości społecznej poprzez realizację akcji promujących rodzicielstwo zastępcze 

Nie złożono oferty 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 55 000,00 zł 

 

 

5. Zadania publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) organizowanie działań mających na celu pielęgnowanie i zachowanie dziedzictwa narodowego i 

regionalnego, dóbr kultury i sztuki oraz tożsamości kulturowej Kaszub, w tym także przybliżania tej 

kultury imigrantom 

1.  

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Sierakowicach „Sercem 

Podszyte” 

„Przystanek Kobieta/Przëstónk Białka” 4 500,00 zł 

2.  
Kaszubska Fundacja „Nasza 

Chëcz” 
„Święto Piotra Patrona Rybaków” 0,00 zł 

3.  

Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie Oddział w 

Chwaszczynie 

Z kaszubską pieśnią na Dolny Śląsk i 

Podlasie… - promocja Powiatu Kartuskiego 

oraz kultury ludowej podczas inauguracji 

sezonu turystycznego na Zamku Grodziec 

(woj. dolnośląskie) oraz „Podlaskiego 

4 000,00 zł 



Święta Chleba” w Ciechanowcu (woj. 

podlaskie) – w wykonaniu zespołu 

„Kaszubki” z Chwaszczyna, w rok 

jubileuszu XX-lecia działalności zespołu 

4.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Kaszubskiego Zespołu Pieśni 

i Tańca „Przodkowianie” 

„Warsztaty wokalne -  Kaszubskie 

Śpiewanie” 
0,00 zł 

5.  

Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum Kaszubskiego im. 

F. Brzezińskiego w 

Kartuzach 

Plener malarski „Obrazy Kaszub” 6 000,00 zł 

6.  
Fundacja „Aby chciało się 

chcieć” 

„Produkcja filmu dokumentalnego z 

okazji 800-lecia Sulęczyna” 
5 000,00 zł 

7.  
Stowarzyszenie „Kamienicki 

Młyn” 

„V Edycja „Święta flagi kaszubskiej” – 

Swiãto Kaszëbsczi Fanë, historia kaszub” 
3 000,00 zł 

8.  
Stowarzyszenie  

„Dla Borowa” 
„Kaszubskie tańce i zabawy” 0,00 zł 

9.  
Zrzeszenie Kaszubsko – 

Pomorskie 

Organizacja konkursów „Rodnô Mòwa” i 

„Tatczëzna” 
0,00 zł 

10.  Fundacja FLY „Zdrowy świat w kulturze Kaszub” 0,00 zł 

11.  

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 

„Uśmiech Dziecka” 

„Kaszubska kawiarnia – powrót do 

kulinarnych korzeni Kaszub przez 

wychowanków Ośrodka Rewalidacyjno – 

Wychowawczego w Szklanej oraz ich 

rówieśników  

z terenu powiatu kartuskiego.” 

0,00 zł 

12.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Kartuzach 

„COPERNICUS” 

„Przegląd Twórczości Kaszubskiej Dzieci 

i Młodzieży Kartuzy 2023” 
0,00 zł 

13.  Fundacja Info 
„Tabaka, Baśka – zwyczaje na 

Kaszubach” 
0,00 zł 

14.  
Kaszubskie Stowarzyszenie 

Producentów Truskawek 

„VII Festiwal Truskawek Kaszubskich w 

Chmielnie” 
0,00 zł 

15.  
Polskie Stowarzyszenie 

„Baśki” 

Mistrzostwa Powiatu Kartuskiego w grze 

karcianej „Baśka” o Puchar Starosty 

Kartuskiego 
0,00 zł 

16.  
Fundacja Izba Regionalna w 

Zgorzałem 

Nagroda Starosty „Ryngraf Świętopełka” 

– II EDYCJA 
0,00 zł 

17.  

Fundacja Wydawnictwo 

Zrzeszenia Kaszubsko-

Pomorskiego 

„Kaszubski Festyn z  okazji Jubileuszu 30 

– lecia oddziału ZKP w Sianowie” 
0,00 zł 

18.  

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO w 

Kartuzach 

„Przeszłość regionu – skarbem dla 

przyszłości” 
0,00 zł 

19.  
Koło Gospodyń Wiejskich 

„PIOTROWIANIE” 
„Rękodzieło – tradycją Kaszub” 0,00 zł 

20.  

Zrzeszenie Kaszubsko – 

Pomorskie, Oddział w 

Chmielnie 

„Udział w organizacji XII Dyktanda 

Kaszubskiego w Chmielnie” 
0,00 zł 

b) organizacja przedsięwzięć artystycznych i działań kulturalno-edukacyjnych (m.in. w dziedzinach: 



film, muzyka, sztuka, teatr, taniec, fotografia oraz multimedia) promujących kulturę wśród 

mieszkańców powiatu kartuskiego 

21.  
Fundacja Promocji Sztuki im. 

„Feliksa Nowowiejskiego” 

„VIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki 

Organowej i Kameralnej w Żukowie” 
6 500,00 zł 

22.  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Zespołu Parafialnego Cantus 

Angeli  

„Przygotowanie i organizacja koncertu 

Zespołu Parafialnego Cantus Angeli” 
0,00 zł 

23.  

Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie 

Oddział w Baninie 

„Film o Książętach z Kaszub” 3 000,00 zł 

24.  

Kółko Rolnicze – Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Tuchomiu 

„Kulturalny maraton na Kaszubach” 0,00 zł 

25.  
Lokalna Grupa Rybacka 

Kaszuby 

Widowisko plenerowe „Damroka 

Niezłomna” 
0,00 zł 

26.  

Stowarzyszenie „Katolickie 

Dzieło Św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Chmielnie” 

„Usłyszeć Chmielno” 7 000,00 zł 

27.  

Stowarzyszenie na rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

„Płyniemy Wisłą tanecznym krokiem” 0,00 zł 

28.  
Fundacja Promocji 

Przyjaznej Edukacji GOVID 

„Muzyka ludowa Kaszub – dziecięce 

warsztaty pieśni i tańca” 
0,00 zł 

29.  Stowarzyszenie „Discantus” 
„13. Letni Festiwal Muzyki Kameralnej – 

Sierakowice 2023” 
6 000,00 zł 

30.  

Europejska  Fundacja 

Promocji Kultury „Wyspa 

Artystów” 

„Artyści Powiatu Kartuskiego – Zespoły”  

- wydanie płyty 
16 000,00 zł 

31.  

Stowarzyszenie Regionalny 

Zespół Pieśni i Tańca 

„Kaszuby” w Kartuzach 

Opracowanie i nagranie teledysku 

„Rybacka Polka” 
9 000,00 zł 

32.  Fundacja Kaszubska 
„Wystawa 6 Kultur w ramach Festiwalu 6 

Kultur” 
0,00 zł 

33.  Fundacja Chlorofeel 
„Miejsce pełne kultury – Kaszuby 

inspirowane naturą” 
0,00 zł 

c) wspieranie różnorakich działań (m.in. wystawy, konkursy, koncerty, publikacje) kształtujących 

postawy patriotyczne i mające wpływ na budowanie społecznej pamięci historycznej 

34.  
Towarzystwo Upiększania 

Miasta Kartuz 

„Wydanie książki o ppor. Władysławie 

Kostuchu” 
5 000,00 zł 

35.  Stowarzyszenie ROLNIK „Stara Huta a Wersal” 0,00 zł 

36.  
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Goręczynie 

„Promocja dziedzictwa miejscowości 

Goręczyna” 
0,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 75 000,00 zł 

 

 

 



6. Zadania publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) organizowanie imprez sportowych na terenie powiatu kartuskiego 

1.  Akademia Piłkarska Kartuzy „Granit Cup” 6 000,00 zł 

2.  
Stowarzyszenie Kulturalno-

Sportowe Vigo Tuchom 

Powiatowe rozgrywki piłki nożnej 

„Turniej 66 Kaszubskiego Pułku 

Piechoty” 2023 
3 000,00 zł 

3.  
Kaszubski Klub Żeglarski 

„Dulka” 
„Organizacja regat żeglarskich” 2 600,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie „Szkoła w 

Borczu Spełnia Marzenia” 

„V Międzyszkolny Turniej Tenisa 

Stołowego” 
0,00 zł 

5.  
Klub Piłki Ręcznej Żukowo 

Sp. z o.o. 

„Handball dla każdego – od małego do 

dużego. Pierwsze Święto Piłki Ręcznej 

pod patronatem Starosty Powiatu 

Kartuskiego” 

5 150,00 zł 

6.  
Uczniowski Klub Żeglarski 

„Lamelka” Kartuzy 

„Imprezy sportowe na wodach Kółka 

Raduńskiego” 
8 000,00 zł 

7.  
Klub Sportowy 

„Chwaszczyno” 

Powiatowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar 

Starosty Kartuskiego z okazji 20-lecia 

Klubu Sportowego „Chwaszczyno” 
6 000,00 zł 

8.  Fundacja Fantom 
Pomorska Gala Sportów Walki – 

„Fantom Bull Fight” 
5 000,00 zł 

9.  
Akademia Młodego Sportowca 

Wrestling Morena Żukowo 

„Organizowanie imprez sportowych na 

terenie powiatu kartuskiego” 
5 000,00 zł 

10.  Klub Sportowy KS Kamienica 
„Mistrzostwa Wybrzeża Młodzików – 

Zapasy styl klasyczny” 
4 000,00 zł 

11.  Klub Sportowy „Amator” 

„Organizacja ogólnokrajowych turniejów 

Kiełpino Cup oraz Ogólnokrajowego 

turnieju z okazji 40 lecia KS Amator” 
8 000,00 zł 

12.  GKS CARTUSIA1923 
„Impreza sportowa dla mieszkańców 

powiatu” 
6 500,00 zł 

13.  
Kartuski Klub Szachowy 

„Ormuzd”  

„Grand Prix Kartuz w Szachach 

Błyskawicznych” 
2 000,00 zł 

14.  
Uczniowski Klub Sportowy 

WIKING 

„Obóz żeglarski sportowo – rekreacyjny 

dla dzieci i młodzieży z powiatu 

kartuskiego” 
0,00 zł 

15.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Kartuzach „COPERNICUS” 

„Organizacja otwartych turniejów 

szachowych” 
2 000,00 zł 

16.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„ORZEŁ” 

„Rozwój tenisa stołowego w powiecie 

kartuskim – Klub 2023” 
2 400,00 zł 

17.  

Stowarzyszenie na rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

XXVIII Wojewódzki Turniej Gier i 

Zabaw Ruchowych woj. pomorskiego 

„Żukowo 2023” 
0,00 zł 



18.  
Uczniowski Klub Sportowy 

ROMA 

Turniej Judo dla dzieci 

„CHWASZCZYNO CUP 2023” 
0,00 zł 

19.  
Gminny Klub Sportowy 

„CARTUSIA” w Kartuzach 

„Organizowanie zawodów i imprez 

sportowo – rekreacyjnych dla 

mieszkańców Powiatu Kartuskiego z 

zakresu kolarstwa, zapasów i piłki 

ręcznej” 

0,00 zł 

20.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„Trampek” 

„Halowy Turniej Piłki Nożnej Dzieci i 

Młodzieży o Puchar Starosty 

Kartuskiego” 
0,00 zł 

21.  
Stowarzyszenie Klub 

Jeździecki u Rychertów 
„Zawody Jeździeckie o Puchar Starosty” 0,00 zł 

b) popularyzacja rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania czasu wolnego, w tym także 

integrujących cudzoziemców 

22.  
Stowarzyszenie Wrotkarskie 

„Gdańskie Lwy” 
„Warsztaty wrotkarskie” 0,00 zł 

23.  

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Sierakowicach „SERCEM 

PODSZYTE” 

Marsz na orientację pt. „Orientuj się” 0,00 zł 

24.  
 Akademia Ruchu i Zdrowia 

SAKURA 
„Sztuka walki dla każdego!” 7 000,00 zł 

25.  
Stowarzyszenie „Kaszubski 

Zakątek” 
„Czas na aktywną integrację” 0,00 zł 

26.  
Klub Strzelecki „Dziesiątka” w 

Kartuzach 

„Strzelectwo sportowe formą zdrowego 

stylu życia poprzez szkolenie i 

współzawodnictwo” 
0,00 zł 

27.  
We-Met Futsal Club 

Kamienica Królewska 

„Organizacja meczy futsalu wraz z 

transmisją online” 
6 000,00 zł 

28.  
Uczniowski Klub  Sportowy 

„WILKI” Chwaszczyno 

„Poprawa stanu zdrowia mieszkańców, 

zwiększenie aktywności fizycznej  

poprzez zajęcia z piłki siatkowej oraz 

integracja cudzoziemców” 

0,00 zł 

29.  

Kółko Rolnicze Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Chwaszczynie 

„Geocaching sposobem na rodzinne i 

aktywne poznawanie powiatu 

kartuskiego” 
1 350,00 zł 

30.  Klub Sportowy „BAT” „Aktywny wypoczynek” 0,00 zł 

31.  
Stowarzyszenie Niesiołowice-

Węsiory „Kamienne Kręgi” 
„Bardziej aktywni, dłużej zdrowi” 0,00 zł 

32.  
Stowarzyszenie Rozwoju 

Sołectwa Kaliska 

„Podjęcie działań służących 

rozpowszechnieniu, zachęcaniu i 

zwiększenia dostępności do aktywności 

fizycznej mieszkańców Kalisk i okolic – 

kierowane do uczestników bez 

ograniczeń wiekowych.” 

0,00 zł 

33.  
Uczniowski Klub  Sportowy 

Gryf Goręczyno 
„Kaszubskie Pływanie SUP” 0,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 80 000,00 zł 

 

 



7. Zadania publiczne w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 

ratownictwa i ochrony ludności 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) edukacja na temat funkcjonowania społeczeństwa w warunkach wystąpienia epidemii i epizootii 

1.  Fundacja Info 
„Uchroń się przed infekcjami 

sezonowymi” 
0,00 zł 

b) zadania i projekty na temat bezpieczeństwa, w tym w ruchu drogowym, zachowań nad wodą, podczas 

pożarów i innych zagrożeń (m.in. bezpieczeństwo w sieci internetowej, bezpieczne korzystanie z 

telefonów komórkowych przez pieszych, reagowanie w sytuacjach kryzysowych, zachowania w 

przypadku wystąpienia anomalii pogodowych, skażenia powietrza itp.) 

2.  
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ostrzycach 

„Dzień Małego Strażaka , czyli z wizytą 

w teatrze” 
4 750,00 zł 

3.  Fundacja Info „Poznaj zagrożenia - bądź bezpieczny” 0,00 zł 

4.  
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Somoninie 
„Nowe technologie, nowe zagrożenia” 0,00 zł 

c) edukacja w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

5.  Medica360 
„Edukacja w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy” 
0,00 zł 

6.  
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kaplicy 
„Każdy może ratować życie” 0,00 zł 

7.  
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Goręczynie 

Wiedza Twoim ratunkiem. Człowiek w 

niebezpieczeństwie. 
11 350,00 zł 

8.  
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska 
Kurs Pierwszej Pomocy „Na Ratunek III” 3 900,00 zł 

9.  Fundacja „Nasze Dzieci” „Pierwsza pomoc poszkodowanym” 0,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 20 000,00 zł 

 

8. Zadania publiczne w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) edukacja w celu uświadamiania społeczeństwa i wzbogacanie wiedzy w zakresie jakości powietrza 

1.  
Stowarzyszenie „Jesteśmy 

Razem” 

„STOP! SMOG! Ekodetektywi oddychają 

z energią – część 4” 
5 000,00 zł 

2.  Fundacja Info „To my tworzymy atmosferę” 3 000,00 zł 



b) edukacja w zakresie ochrony zwierząt, w tym dziko żyjących, dotycząca m.in. sposobu pomocy 

chorym osobnikom 

3.  Fundacja Info „Pomóż kotom przetrwać zimę” 0,00 zł 

4.  

Pomorski Ośrodek 

Rehabilitacji Dzikich 

Zwierząt OSTOJA 

„W trosce o dzikość – pomagaj z głową! 

Edycja 2023” 
10 000,00 zł 

5.  

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wyjątkowych  w 

Borucinie 

„Warsztaty edukacyjne w zakresie 

ochrony wód jeziora Raduńskiego” 
0,00 zł 

c) edukacja w celu uświadamiania społeczeństwa i wzbogacenie wiedzy w zakresie bioróżnorodności 

powiatu kartuskiego 

6.  
„Stowarzyszenie Krąg 

Arasmusa 
„Zioła wokół nas” 0,00 zł 

7.  

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Gdańska 

„Harcerska Akcja Letnia Hufca ZHP 

Kartuzy 2023” 
9 000,00 zł 

8.  Fundacja Info „Owoce runa leśnego kartuskich lasów” 0,00 zł 

9.  
Stowarzyszenie AGROEKO 

KASZUBY 
„Piknik Pszczelarski” 3 000,00 zł 

10.  Fundacja Chlorofeel 
„EKOEKIPA. Warsztaty przyrodnicze 

dla młodzieży.” 
0,00 zł 

11.  
Koło Gospodyń  Wiejskich 

„Kamelanki” 
„Jarzębinowy zawrót głowy” 0,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 30 000,00 zł 

 

9. Zadania publiczne w zakresie działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy, w 

zakresie sfery zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 Ustawy 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

a) realizacja szkoleń i poradnictwa doraźnego dla organizacji pozarządowych w celu 

profesjonalizacji ich działań m.in. z zakresu prowadzenia księgowości, zagadnień dotyczących 

aspektów prawnych prowadzenia organizacji pozarządowych i innych, w szczególności poprzez 

centra wsparcia organizacji pozarządowych działające na terenie powiatu kartuskiego 

1.  
Fundacja Edukacji i  Działań 

Społecznych  

„Wzmocnienie III sektora w pow. 

kartuskim” 
10 000,00 zł 

2.  Fundacja Info 

„Jak skutecznie promować NGO i 

pozyskać środki finansowe za pomocą 

internetu?” 
0,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie Otwarte 

Kaszuby 

„Transformacja cyfrowa, transformacją 

ludzi” 
0,00 zł 

b) prowadzenie Powiatowego Centrum Wolontariatu 

4.  Fundacja Chlorofeel 
„Powiatowe Centrum Wolontariatu 

2023” 
30 000,00 zł 

Wysokość przyznanych środków publicznych ogółem: 40 000,00 zł 

 



Oferty złożone niezgodnie z punktem III. 9 oraz IV. 6 załącznika do uchwały 

nr 223/850/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 stycznia 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2023 r. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Stowarzyszenie „PAMIĘĆ” 
Działalność statutowa stowarzyszenia 

„PAMIĘĆ” 
0,00 zł 

2.  Fundacja Moja Przygoda 
„Kaszubskie, kulturalne spotkania 

międzypokoleniowe.” 
0,00 zł 

3.  Fundacja Moja Przygoda „JA KOBIETA, JA MAMA” 0,00 zł 

4.  
Gminny Klub Sportów 

Wodnych KILWATER 
„Kurs na wodę” 0,00 zł 

5.  
Gminny Klub Sportów 

Wodnych KILWATER 
„Kręci mnie bezpieczeństwo” 0,00 zł 

6.  
Gminny Klub Sportów 

Wodnych KILWATER 
„Jestem FIT” 0,00 zł 

7.  
Gminny Klub Sportów 

Wodnych KILWATER 

„Sekcja SUP – obóz profilaktyczno-

sportowy” 
0,00 zł 

8.  
Gminny Klub Sportów 

Wodnych KILWATER 

„Wzmacnianie więzi 

międzypokoleniowych lekarstwem na 

wykluczenie i zwiększenie aktywności 

seniorów” 

0,00 zł 

9.  

Kółko Rolnicze Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Chwaszczynie 

„Rozwój sekcji kulinarnej KGW 

Chwaszczyno poprzez organizację 

warsztatów kulinarnych” 
0,00 zł 

10.  

Kółko Rolnicze Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Chwaszczynie 

„Rozwój sekcji kulinarnej KGW 

Chwaszczyno poprzez organizację 

warsztatów kulinarnych” 
0,00 zł 

11.  
Pomorskie Stowarzyszenie 

Pszczelarzy 

„Konkurs dla dzieci i rodziców pt. 

„Nasz domek dla owadów 

zapylających”, Konferencja pt. Rośliny 

miododajne i pyłkodajne powiatu 

kartuskiego – Twój ogród przyjazny 

zapylaczom” 

0,00 zł 

12.  
Pomorskie Stowarzyszenie 

Pszczelarzy 

„Konferencja pt. Rośliny miododajne i 

pyłkodajne powiatu kartuskiego – Twój 

ogród przyjazny zapylaczom” 
0,00 zł 

13.  
Pomorskie Stowarzyszenie 

Pszczelarzy 

„Konkurs dla dzieci i rodziców pt. 

„Nasz domek dla owadów 

zapylających” 
0,00 zł 

 


